PORTARIA Nº 1649, de 07 de outubro de 2016.(*)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 129/2016 PARA BOLSAS

PARCIAIS DE MOBILIDADE ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DA UESB - 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 129/2016, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 14/09/2016,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições para o processo seletivo de bolsas

parciais, de acordo com a relação do Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos

candidatos.

Art. 2º - ALTERAR o Cronograma de atividades constante no item 10.1,

que passa a vigorar conforme tabela abaixo:

Período Atividades

15/09/2016 a

22/09/2016
Inscrições

07/10/2016 Homologação das inscrições

10/10/2016 Resultado da 1ª fase

11/10/2016 Prazo para recurso

13/10/2016 Resultado da 1ª fase, após recurso

14/10/2016 Realização da 2ª fase (Entrevistas)

17/10/2016 Resultado da 2ª fase

18/10/2016 Prazo para recurso

Até 20/10/2016 Resultado Final

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(*) Republicada por incorreção.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1649/2016

Matrícula Nome do Candidato Percentil Situação

201510249 Alan Quelton Santos Batista 67,4 Homologada

201510786 Amanda Moreira e Silva 31,9 Não homologada

201320813 Bárbara Del Rey Andrade 49,8 Homologada

201611974 Carla Diana Teixeira Apolinário 3,9
Não homologada - percentil abaixo
de 30%

201611544 Carlos Melo Brandão 20,6
Não homologada - percentil abaixo
de 30%

201510373 Caroline Estefane de Matos Santos 34,2 Não homologada

201420973 Débora Amaro Santos 48 Homologada

201311653 Débora Caroline Defensor Benedito 62,6 Homologada

201320348 Elpídia de Menezes Pires 49,8 Homologada

201310415 Fábio Viana Santos 60,8 Homologada

201210241 Gabriel de Sousa Paiva 85 Não homologada

201320753 Gabriela Sá Coqueiro Sampaio 50,6 Homologada

201320268 Gisele Bomfim Pereira 75,1 Homologada

201220190 Henan Crisóstomo Leite 37,9 Homologada

201521216 Jadieric De Lima Trindade 17,9
Não homologada - percentil abaixo
de 30%

201410379 Joabe Meira Porto 57,2 Homologada

201310253 Karine Ribeiro de Souza 59,4 Homologada

201411546 Lais Rodrigues Santos 61,4 Homologada

201311869 Lara Oliveira Sampaio 60,6 Homologada

201310473 Lincoln Aguiar Santos 67,6 Homologada

201310617 Luciana Moreira do Santos 68,3 Homologada

201311659 Patrícia Batista dos Santos 70,1 Homologada

201420237 Pedro Paulo Brandão Dantas 32 Homologada

201410664 Tábitta Caldas Lima Mangabeira 47,3 Homologada

201310480 Tainá Fernandes Gonçalves da Silva 71,6 Homologada

201410500 Tamiles Silva dos Santos 45,7 Homologada

201310372 Vanessa Santos do Carmo 74 Homologada